

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 25 de Noviembre del 2013	No.Orden:2013454/2013
----------------	---	------------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**ROBERTO ALEXANDER TORRES RIVAS**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PAGO POR PRESTACION DE SERVICIOS	-	-
3	Cada Uno	Servicio de Elaboración e Instalación de rotulo con estructura de hiero PVC liso 2.40 x 1.20 mts. Instalados en cielo falso	\$123.00	\$369.00
1	Cada Uno	Servicio de Elaboración e Instalación de rotulo doble cara colgado con cadena en cielo falso CONSULTA EXTERNA	\$18.45	\$18.45
2	Cada Uno	Servicio de Elaboración e instalación de rotulo en PVC: Transporte y Banco de Leche	\$14.76	\$29.52
36	Cada Uno	Servicio de Elaboración de sticker para rótulos ya existentes	\$6.15	\$221.40
2	Cada Uno	Servicio de elaboración e instalación de rótulos en PVC colgados en cielo falso: Laboratorio clínico y Recepcion muestra	\$16.00	\$32.00
1	Cada Uno	Servicio de elaboración e instalación de rotulo	\$73.80	\$73.80
3	Cada Uno	Servicio de elaboración de rotulo en Alto Voltaje	\$9.84	\$29.52
45	Cada Uno	Servicio de rótulos de identificación en PVC para EMERGENCIA	\$4.31	\$193.95
8	Cada Uno	Servicio de elaboración de rótulos colgantes	\$14.76	\$118.08
57	Adquisición	Servicio de elaboración de señalización industrial	\$4.92	\$280.44
17	Cada Uno	Servicio de elaboración e instalación de rótulos en PVC en cielo falso	\$18.45	\$313.65
-	-	TOTAL.....	-	\$1,679.81

SON: mil seiscientos setenta y nueve 81/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:MANTENIMIENTO

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:gsolis

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
PREVISION NO.202				
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Santa Ana 25 de Noviembre del 2013	No. Orden:2013454/2013	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
ROBERTO ALEXANDER TORRES RIVAS				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA 0202 Atención Hospitalaria-PAGO POR PRESTACION DE SERVICIOS	-	-
3	Cada Uno	Servicio de Elaboración e instalación de rotulo con estructura de fiero PVC liso 2.40 x 1.20 mts. Instalados en cielo falso	\$123.00	\$369.00
1	Cada Uno	Servicio de Elaboración e instalación de rotulo doble cara colgado con cadena en cielo falso CONSULTA EXTERNA	\$18.45	\$18.45
2	Cada Uno	Servicio de Elaboración e instalación de rotulo en PVC: Transporte y Banco de Leche	\$14.76	\$29.52
36	Cada Uno	Servicio de Elaboración de sticker para rótulos ya existentes	\$6.15	\$221.40
2	Cada Uno	Servicio de elaboración e instalación de rótulos en PVC colgados en cielo falso: Laboratorio clínico y Recepción muestra	\$16.00	\$32.00
1	Cada Uno	Servicio de elaboración e instalación de rotulo	\$73.80	\$73.80
3	Cada Uno	Servicio de elaboración de rotulo en Alto Voltaje	\$9.84	\$29.52
45	Cada Uno	Servicio de rótulos de identificación en PVC para EMERGENCIA	\$4.31	\$193.95
8	Cada Uno	Servicio de elaboración de rótulos colgantes	\$14.76	\$118.08
57	Adquisición	Servicio de elaboración de señalización industrial	\$4.62	\$260.44
17	Cada Uno	Servicio de elaboración e instalación de rótulos en PVC en cielo falso	\$18.45	\$313.65
-	-	TOTAL	-	\$1,679.81

SON: mil seiscientos setenta y nueve 81/100 dolares

OBSERVACION: RECURSOS PROPIOS.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA.- SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO.

LUGAR DE ENTREGA:MANTENIMIENTO

LUGAR DE NOTIFICACIONES:PARA LOS 17 ROTULOS LOS SERVICIOS SON: 2Cirugia mujeres- sala de operaciones-1 cirugia mujeres- 2medicina mujeres- bienestar magisterial- 1 Medicina mujeres- banco de sangre-central de equipos- especialidades-unidad terapia intensiva-otorrino y urologia- activo fijo- servicios generales - 2 cirugia hombres-1 cirugia hombres-2 medicina hombres-1 medicina.hombres

 Titular o Designado	 
 Suministrante	

Elaborado por: gals